Emenda Modificativa Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº 85, DE 2015
“Dispõe sobre a alteração da ementa do Projeto de Lei nº 85, de 2015, que determina que a companhia de saneamento básico do Estado de São Paulo - SABESP divulgue em suas faturas texto informativo de incentivo ao combate da dengue em Santos”.
Art. 1º - Altera a ementa do Projeto de Lei Nº 85/15, que determina que a companhia de saneamento básico do Estado de São Paulo - SABESP divulgue em suas faturas texto informativo de incentivo ao combate da dengue em Santos, que passa a vigorar com a seguinte redação:
"Determina que a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP divulgue em suas faturas texto informativo de incentivo ao combate da dengue em Itanhaém."
........................................................................................
Art. 2º - Esta emenda entra em vigor na data de sua aprovação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 04 de novembro de 2015.

Cesar Augusto de Souza Ferreira
Vereador

Justificativa
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
Tal emenda é proposta para adequar a ementa ao conteúdo do texto e a efetividade de referido Projeto de Lei direcionado ao benefício do Município de Itanhaém.
Sala de Sessões, de 03 de novembro de 2015.
Cesar Augusto de Souza Ferreira
Vereador